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F.C. København – Viborg FF 
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Årets sidste SAS Liga-kamp er intet mindre end et brag. 
To af de tre klubber, der har skilt sig klart ud i toppen 
af ligaen, mødes på Danmarks nationalstadion. Og såvel 
løverne som Viborg FF har en frisk sejr med i bagagen, 
så alt tyder på, at vi kan sende ligaen på vinterferie med 
en stor oplevelse foran et formentlig meget talstærkt 
publikum. Personligt er jeg ikke i tvivl om, at tilskuertallet 
på søndag vil blive det højeste i vores 11 hjemmekampe 
i SAS Ligaen i efteråret.

Vores suveræne 2-0-sejr og den generelle indsats i sidste weekend i Aalborg 
var et klart vidnesbyrd om, at holdet i år har en fantastisk evne til effektivt at 
bremse de nedture, der nødvendigvis må komme i løbet af en lang sæson. 

Efter 3 kampe på det jævne mod Esbjerg, AGF og Lillestrøm (Royal League) 
var vi tilbage i fulde omdrejninger, og der var reelt tale om klasseforskel 
mod et ellers formstærkt AaB-hold. Der var helt enkelt ingen svage led i 
de velsmurte FCK-kæder, og det giver grobund for stor optimisme inden 
søndagens opgør mod et Viborg FF-hold, der i efteråret er ved at indfri det 
potentiale, som de fleste fodboldiagttagere er enige om, at holdet rummer.

Gravgaard som efterårets profil
I den forgangne uge er Michael Gravgaard blevet kåret til efterårets profil i 
dansk fodbold af fodboldmagasinet TIPS-bladet. Det er de danske ligatræ-
nere, der har valgt vores bomstærke midterforsvarer, og der kan vist ikke 
herske to meninger om det fortjente i den hæder. Herfra skal der derfor også 
lyde et stort tillykke til Michael.

Ved sidste hjemmekamp lancerede F.C. København klubbens nye magasin, 
FCK BALLS, der har fået stor ros i de forgangne uger. Salget er gået godt, men 
hvis man endnu ikke har nået at købe magasinet, så kan det gøres i PARKENs 
boder i forbindelse med kampen. Der er tale om 132 spændende sider med 
velskrevne tekster om F.C. København samt en forrygende billedside.

Backes sidste ligakamp
En af de interessante artikler i FCK BALLS er et meget åbenhjertigt interview 
med cheftræner Hans Backe, og søndagens kamp er første trin af tre i hans 
afsked med F.C. København. Det er således den sidste ligakamp, hvor Byens 
Hold ledes af Hans Backe.

Det er en fornøjelse at konstatere, at han uanset resultatet mod Viborg 
afleverer et hold på rækkens førsteplads. Det er udtryk for præcis den 
gennemprofessionelle indstilling, som Hans Backe har demonstreret fra dag 
1 i klubbens tjeneste. Jeg er helt sikker på, at spillerne ønsker at give Hans 
en passende afskedsgave i form af en helhjertet 
indsats og point i topkampen mod Viborg. 

Hans Backes sidste hjemmekamp for F.C. 
København bliver på torsdag mod Brøndby IF i 
Royal League. I den forbindelse vil vi naturligvis 
takke Hans for hans enorme og yderst succesrige 
arbejde for klubben. Hans sidste kamp bliver 
udekampen i Royal League mod Kalmar den 11. 
december.  

Afslutningsvis velkommen til spillere, 
ledere og tilskuere fra Viborg FF.

Pointhøsten har været rekordstor og i 
det hele taget har det været et resul-
tatmæssigt stort efterår, hvor holdet 
i de hidtidige 25 liga, pokal og UEFA 
Cup kampe kun har tabt to gange. 
Hele truppen er indstillet på at krone 
det flotte efterår med en ordentlig 
afslutning, og det må således gå ud 
over vore gæster fra Viborg FF. 

Efter et par bløde halvlege kom vi 
stærkt tilbage sidste søndag med 
powerfuldt pasningsspil og god kon-
trol overalt på banen i udekampen 
mod AaB. Opgaven mod Viborg kom-
mer utvivlsomt til at ligne netop 
denne kamp, uagtet at kampen fore-
går i PARKEN, idet vi kan regne med 
en afventende modstander med en 
forstærket midtbane vil forsøge at 

bremse vort opspil og hurtigt søge 
at vende spillet. Vi skal derfor sætte 
tempo på vort eget pasningsspil og få 
modstanderne ud at løbe maximalt. 

Viborg har også haft en meget fin 
halvsæson indtil nu og har på impo-
nerende vis fulgt med i toppen af 
ligaen. Søndagens kamp er derfor et 
veritabelt topopgør. Med en sejr over 
Viborg kan vi skabe et afgørende hul 
ned til tredjepladsen, mens Viborg 
omvendt med fuld gevinst kan melde 
sig tilbage i den absolutte top. Der 
er således meget på spil i denne 
topkamp. En ting er dog sikker, og det 
er, at vi på DR’s tekst TV (side 220!) 
i de næste godt tre måneder kan 
nyde synet af F.C. København øverst 
i tabellen uanset udfaldet af dagens 

kamp - et syn jeg personligt altid har 
nydt særdeles meget!

Med afslutning af halvsæsonen er 
det også tid til at sige farvel til 
de spillere, som forlader os med 
udgangen af 2005. Vi skal sige tak 
til Christian Lønstrup, Ole Tobiasen 
(p.t. udlejet til AaB) og Carsten 
Fredgaard. Vi ønsker dem selvføl-
gelig held og lykke med deres videre 
virke, hvor det så ender med at 
blive og takker for deres indsats for 
F.C. København gennem årene.   

I afskedens stund er det så glædeligt 
at konstatere, at ”for de gamle 
der faldt, er der ny overalt”. Vort 
talentudviklingsarbejde har igen 
manifesteret sit høje niveau, og 

vi kan på søndag i PARKEN fejre 
KB’s juniorhold, der har hjemført 
Danmarksmesterskabet efter en flot 
sæson. Der er uden tvivl mange 
ta lenter på det hold, som vi for-
mentlig vil se i SAS Ligaen i fremtiden 
– det ser vi frem til. 

Vi mangler fortsat to vigtige kampe 
i Royal League, bl.a. torsdagens 
opgør i PARKEN mod BIF. Til denne 
kamp vil vi også sige farvel til vor 
dygtige cheftræner gennem fire år, 
men i dag handler det om årets 
sidste hjemmekamp i SAS Ligaen 
- topopgøret mod Viborg FF.

Velkommen til topfodbold i 
PARKEN  

En ordentlig afslutning
På nuværende tidspunkt har F.C. København allerede spillet 25 kampe i dette efterår, 
og kampen mod Viborg søndag er afslutningen på SAS Ligaens efterår.
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Rundt om F.C. København
Tillykke til Peter Møller
Kampen mod Lillestrøm var Peter 
Møllers kamp nummer 200 for F.C. 
København. Den meget unge Peter 
kom fra AaB, hvor han igennem to 
sæsoner havde været superligatop-
scorer. 
Det blev til debut i 1993 i en Toto-
kamp mod Austria Wien, og i hans 
første sæson nåede Peter at spille 35 
af  41 mulige kampe. I 1994 nåede 
Peter at spille to kampe, inden han 
blev udlejet til F.C. Zürich. 
Da Peter vendte hjem startede han 
i Brøndby, og han fik hurtigt suc-
ces. Peters mange mål sendte ham 
til Holland og senere Spanien og 
England, inden han i efteråret 2001 
blev hentet hjem til København. 
Peter har siden da været en stor gevinst for F.C. København, og han er nu 
den syvende spiller, der opnår 200 kampe for Byens Hold. Peter har i de 201 
kampe, som det er blevet til, scoret 56 mål og er den tredjemest scorende i 
F.C. Københavns historie. 
Vi ønsker Peter et stort tillykke og takker for indsatsen.

manifesteret sit høje niveau, og 

Den elegante spiller har i mere end et 
årti sat sit præg på F.C. Køben havn.
”Løns” var med til at sikre B.1903 såvel 
europæisk succes som sølvmedaljer i 
1992 og rykkede den 1. juli 1992 
sammen med resten af holdet til F.C. 
København.
”Løns” debuterede i F.C. Københavns 

første Toto-kamp den 1. juli 1992, og han nåede trods en del skader 139 kampe, 
inden han i sommeren 1996 rejste til Italien. I efteråret 1998 lød meldingen fra 
PARKENs højtalere: ”Christian Lønstrup vender hjem”. Den fortabte søn var til-
bage! I november 1998 bliver ”Løns” skiftet ind i en kamp mod B.93 på Østerbro 
Stadion. 1999 bliver forholdsvis ødelagt af skader, men det bliver da til 15 kampe. 
I guldsæsonen 2000/01 er ”Løns” en vigtig brik på midtbanen, og han spiller 27 af 
sine 28 kampe fra start. Efteråret 2001 undgår ”Løns” skaderne og spiller 28 af 30 
kampe, og han slår sin rekord med i alt 39 kampe på en sæson. Skaderne fortsætter 
desværre, og såvel 2002/03 som 2003/04 bliver ødelagt af skader, og det bliver kun 
til henholdsvis 15 og 6 kampe i de to sæsoner. Sidste gang vi ser ”Løns” på banen er 
i april 2004, hvor han efter otte måneders skadepause får 23 minutter. på banen.
Christian Lønstrup har nået meget, men havde han ikke fået de mange skader, 
så er fodbold-Danmark vist enige om, at han kunne have nået meget længere. 
”Løns” fik aldrig sin debut på A-landsholdet, selvom han i flere perioder var tæt 
på. Det blev desværre kun til  B- og ungdomslandskampe. 

Christian nåede meget med F.C. København. Han har været anfører og har som 
den eneste været med til at vinde alle vore fire mesterskaber. Derudover er det 
blevet til to sølvmedaljer og en pokaltitel. ”Løns” blev endvidere i 1996 valgt til 
årets spiller i F.C. København, og han har en speciel plads i mange fans hjerter. 
Han har altid villigt stillet op til fanarrangementer, han har endda opnået at få 
sin egen fanklub, og han har aldrig glemt sine ”rødder” på Lyngbyvejen, hvor han 
ofte kommer forbi og hilser på.
”Løns” blev den fjerde spiller i F.C. København, der kunne fejre 100 kamps jubi-
læum og det skete med manér. Det skete i pokalfinalen i 1995 (5-0 over AB) og 
med Christian Lønstrup som målscorer. ”Løns” nåede som den kun anden spiller 
250 kampe for F.C. København. ”Løns” kunne fejre sit jubilæum samtidig med at 
holdet kunne fejre det danske mesterskab efter 4-1 sejren over AGF.
I alt nåede ”Løns” 256 kampe for F.C. København, og han er med 28 kampe, den 
spiller som har spillet flest kampe i de europæiske turneringer.
”Løns” har også scoret mål. I alt er det blevet til 22 af slagsen. Første gang vi så 
”Løns” i målscorerens rolle var 18. november 1992 og sidste gang var næsten ti år 
senere, da han 6. november 2002  scorede i en pokalkamp mod Herfølge.
Nu slutter Christian Lønstrups aktive karriere, men han vil altid blive husket som 
elegantieren, som lærte at tackle, for hans kælne boldbehandling og det store 
overblik. 
Vi siger tak for denne gang og ønsker Christian held og lykke i fremtiden.

    Af: Søren Naundrup Jensen

En af vore egne takker af
I dag siger vi farvel til den sidste af de gamle drenge. Christian Lønstrup var 
med, da F.C. København blev født og har om nogen været en af vore egne 
drenge. Med en fortid i både B.1903 og KB er han om nogen den spiller, der 
har kunnet binde det hele sammen.

Rundt om F.C. København

”Fremragende fodboldblad fra FCK”, 
***** (5 stjerner) TIPS-bladet
Fodboldmagasinet TIPS-bladets Thomas Pyndt har superlativerne fremme i 
sin anmeldelse af  klubbens ny magasin FCK BALLS: “F.C. København er den 
mest omtalte og mest mediedækkede klub i SAS Ligaen, men alligevel formår 
man i FCK BALLS at komme et spadestik dybere.”
FCK-fans har også taget godt imod det nye magasin, som kan købes i 
PARKEN og i over 150 udvalgte butikker i Københavns området.

Tillykke til Michael Gravgaard med kåringen som årets profil i SAS Ligaen.
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EFTERÅR 05

       Hjemme / ude      U H U H U H H U H U H H U H U H U H U H

       Resultat      0-1 2-0 1-2 1-1 0-1 2-1 2-0 0-2 3-1 1-1 5-1 1-1 0-3 1-0 1-4 2-0 3-1 1-1 0-2

       Turnering      SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL

1. Jesper Christiansen 
2. Lars Jacobsen 
3. Urmas Rooba 
4. Bo Svensson 
5. Janne Saarinen 
6. Tobias Linderoth [A] 
7. Álvaro Santos 
8. Michael Silberbauer 
9. Peter Ijeh

11. Marcus Allbäck 
12. Thomas Røll 
14. Michael Gravgaard 
15. Andre Bergdølmo
16. Dan Thomassen 
17. Ole Tobiasen
18. Carsten Fredgaard

21. Balázs Rabóczki
22. Morten Bertolt
23. William Kvist
24. Jeppe Brandrup
26. Elrio van Heerden
27. Martin Bernburg
28. Martin Bergvold 
31. Benny Gall 
32. Peter Møller
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PARKEN SPORT & ENTERTAINMENT

Øster Allé 50
2100 København Ø.
Tlf. 35 43 31 31
www.fck.dk/www.parken.dk
Bestyrelsesformand: 
Flemming Østergaard
Adm. Direktør:
Jørgen Glistrup
Sportsdirektør: 
Niels-Chr. Holmstrøm
Kommerciel Direktør:
Dan Hammer
Ansvarlig redaktør: 
Charles Maskelyne
Lay-out: m5design
Fotos: Birger Vogelius

CHEFTRÆNER FCK
Hans Backe

Øvrige stab
Assistenttræner:
Carsten V. Jensen
Målmandstræner: Per Wind
Fysiske trænere:
Anders Storskov,
Jesper L. Andersen
Materialemand:
Preben Jet Jensen
Talentchef:
Torben Storm
Læge: Frank Odgaard
Fysioterapeut:
Morten Frederiksen
Massør: Jesper Larsen
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    HOLD K V U T MÅL P
1. F.C. København 19 14 4 1 37 - 12 46 
2. Brøndby IF 19 13 3 3 38 - 17 42 
3. Viborg FF 19 11 4 4 37 - 21 37 
4. OB 19 8 5 6 28 - 21 29 
5. FC Nordsjælland 19 6 7 6 29 - 25 25 
6. AaB 19 6 6 7 24 - 24 24 
7. FC Midtjylland 19 5 6 8 26 - 38 21 
8. Esbjerg fB 19 5 5 9 23 - 29 20 
9. Silkeborg IF 19 5 5 9 16 - 28 20 
10. AGF 19 3 7 9 26 - 39 16 
11. AC Horsens 19 2 10 7 12 - 25 16 
12. SønderjyskE 19 3 4 12 25 - 43 13

SAS LIGAEN  2005 | 2006

KAMPENS DOMMERTRIO
Dommer: Peter Rasmussen
Linievogtere: Palle Udsen og 
Bill Rene Henriksen

Viborg FF TRUP

Viborg er sikre på at overvintre på en fornem 3. plads i SAS Ligaen – men vil de være 6, 
9 eller 12 point fra 1. pladsen? Det er et af de spørgsmål, Viborg får besvaret i søndagens 
topopgør i PARKEN!  

En klassisk 6 point kamp
Målmænd
1. John Alvbåge 
12. Kristian Kirk

Forsvar
2. Jesper Andersen 
3. Thomas Andie 
5. Thomas Tengstedt 
8. Thomas ‘TC’ Christensen
25. Mikael Rosén
26. Søren ‘Løvel’ Jensen 
29. Kingsley ‘Mojo’ Onyenekwe   

Midtbane
4. Mikkel Rask
6. Christopher Poulsen 
7. Alex Nørlund 
10. Christian Magleby 
11. Paul Obiefule 
14. Jakob Glerup
15. Thomas Frandsen 
16. Martin Åslund
18. David Rasmussen 
20. Stefan Bidstrup
28. John Dyring 

Angreb
9. José Mota
21. Kenneth Fabricius
22. Søren Frederiksen  
24. Steffen Højer
Cheftræner: Ove Christensen  

Det bliver således en klassisk 6 
point-kamp, der samtidig har betyd-
ning for, hvor stort forspring Viborg 
vil have til OB på 4. pladsen, når 
de til marts indleder forårssæsonen 
mod Silkeborg og Horsens. OB, der 
p.t. er 8 point efter Viborg, spiller 
alle rede lørdag i Farum.

Afstanden mellem os og Viborg er 
lige nu på 9 point. Pudsigt nok har vi 
scoret lige mange mål i de hidtidige 
19 runder, men vi har lukket 9 mål 
færre ind. Viborgs målscore er 37-
21, og vores er 37-12. Så kan man jo 
altid spekulere på, om denne styrke-
forskel havde set anderledes ud, 
hvis vi ikke havde ”snuppet” Jesper 
Christiansen og Michael Gravgaard 
i sommerpausen!

En anden måde at bedømme styrke-
forskel på er at se på de indbyrdes 
opgør i toppen, og her må der være 
lidt betænkelige miner i Viborg... De 
tabte i august her i PARKEN (om 

end knebent med 1-2), vandt så 
3-1 hjemme over Brøndby i sep-
tember, men tabte igen knebent 
0-1 i Brøndby for 14 dage siden. Læg 
dertil, at begge kampe mod OB også 
er tabt, så tegner der sig et tydeligt 
billede: Mod de 3 bedst-placerede 
hold har Viborg 1 sejr, 0 uafgjorte 
og 4 nederlag - mod de øvrige 10 
hold har man 10 sejre, 4 uafgjorte 
og 0 nederlag.

Så meget om statistik – og som 
nævnt var det tæt på, at Viborg var 
kommet fra PARKEN med point, 
sidst de var på besøg. José Mota 
pådrog sig en dum udvisning, så 
Viborg måtte spille det meste af 
2. halvleg 10 mand, men fik alli-
gevel udlignet kort før tid på et 
straffespark. Hvorefter Peter Ijeh 
dukkede op og afgjorde kampen til 
allersidst.

Netop Mota og hans angrebskol-
lega Steffen Højer har været en 

af ”hemmelighederne” bag Viborgs 
succes. Der er ikke noget nyt i, at 
Viborgs spil er baseret på en stærk 
defensiv og en solid organisation 
med løbevillige midtbanefolk – det 
nye er, at man har et par super-
effektive afsluttere til at afgøre 
kampene: Højer har scoret 9 gange, 
og Mota 8. Desuden har Thomas 
Frandsen scoret 6 gange og Kenneth 
Fabricius 4.

Til søndagens opgør er der lidt 
tvivl om midterforsvareren Thomas 
Andie, som måtte udgå i søndags 
efter en halv times spil med en 
lyskeskade, da Viborg besejrede FC 
Nordsjælland med 4-1.

Film skal ses i biografen, fodbold 
skal ses i PARKEN – og husk at 
søndagens topopgør ikke sendes 
live på 3+, så det er blot endnu en 
god grund til at tage til rigtig live-
fodbold!

Det er din sidste hjemmekamp i SAS Ligaen. Er der nogle 
ekstra følelser involveret i denne fase, eller er det bare 
arbejde?
Der er nok lidt ekstra følelser forbundet med de sidste kampe i PARKEN. Dog 
ikke så meget da beslutningen er taget for lang tid siden. Det betyder da 
også noget, at vi fik et så fantastisk efterår med – forhåbentlig - 49 point. 
Det føles utrolig godt, at det har fungeret på den måde.

Du har før sagt, at du har været overrasket, over at holdet 
har klaret sig så godt i løbet af efteråret. Det er vel også 
overraskende, at holdet kan komme tilbage efter to semi-
dårlige kampe?
Holdet er for godt til at tabe mere end to kampe i træk. Efter et nederlag og 
en uafgjort er jeg egentlig ikke overrasket over, at vi kommer tilbage. Vi har 
et hold, der er så tydeligt i sit grundspil, og det bærer os igennem dårlige 
perioder. Det er det, der er så afgørende ved at have et grundspil, som alle 
spillerne kender. Så ved man, at man kommer tilbage på sporet igen. Det er 
bare et spørgsmål om tid.

Hvis vi kigger lidt tilbage i efteråret, havde vi Hamburg 
kampen. Dommerens afgørende betydning er vel noget af 
det eneste, der ærgrer dig her i efteråret?
Ja, med tanke på at vi sådan set var klar til gruppespillet, at vi var videre. At 
dommeren havde så afgørende betydning er meget svært at acceptere. Hvis 
jeg kigger tilbage på hele min fodboldkarriere, er det meget sjældent, at en 
dommer afgører så vigtige kampe på den måde.

Hvis vi kigger på hele din karriere, kan du så sætte nogle 
ord på, hvilken betydning den succes du har haft i 
F.C. København har, i forhold til nogle af de andre klubber 
du har været i? 
Målet har jo hele tiden været, at F.C. København skal være et tophold som 
hvert eneste år slutter i top 2. Det er jeg selvsagt meget glad for at have 
opnået. Alle klubber har mulighed for at vinde mesterskabet, men når man 
på 5 år har vundet tre mesterskaber og to sølvmedaljer, så kan man sige, at 
man er et godt hold. Vi har igennem mange år nu bevist, at det ikke er en 
tilfældighed, at vi er et tophold. Vi har bidt os fast i toppen.

Vi har været stærke i den hjemlige liga, men har skuffet i 
Europa. Hvordan ser du vores europæiske niveau?
Man skal være realistisk. Vi vil måske se et skandinavisk hold kvalificere sig 
til Champions League hvert 7. år. Derimod er der langt bedre muligheder, når 
vi snakker UEFA Cup og gruppespillet. Jeg tror bare, det er et spørgsmål om 
tid, før F.C. København kvalificerer sig til gruppespillet.

Vil du prøve at sætte ord på, hvad du har bidraget med 
eller vil du lade det være op til andre?
Jeg har givet holdet et meget tydeligt grundspil. Det har givet en tryghed, 
der giver bedre samarbejde, frihed og stabilitet. Der er ingen tvivl om, at det 
først og fremmest er det, jeg har bidraget med.

Det er en af de ting, der oftest bliver brugt imod dig, at du 
kun kan bidrage med grundspil.
Det er uvidenhed. Jeg kan ikke tage det alvorligt, når folk udtaler sig sådan. 
Dem der udtaler sig på den måde ved ikke, hvad det kræver at blive tophold 
på eliteniveau. 

Viborg kampen er jo gået hen og blevet en topkamp. 
Overrasker det dig, at Viborg ligger deroppe?
Ja, det er meget imponerende. Det er først og fremmest Viborg som hold, 
der imponerer mig. Der kan man 
også tale om et meget tydeligt 
koncept og en disciplin til at udføre 
det. Derfor bliver det også en meget 
vanskelig kamp på søndag. I det 
hele taget har vi haft mange van-
skelige kampe mod Viborg. Vi er 
dog meget optimistiske efter vores 
2. halvleg mod Lillestrøm og ikke 
mindst kampen mod AaB.

”Der er nok lidt 
ekstra følelser”

Cheftræner: Hans Backe
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”Glæd dig til en verden af overraskelser på familietribunen 
med SAS Surprice på søndag”
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BYENS HOLD

AGA A/S
AKD Gruppen
AV Center 
Bates Gruppen
Bähncke A/S
Benconi Vinimport
BN Agentur A/S
Bonell’s Guld, Sølv & Ure
Canon Business Center 
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copenhagen Coach Service  Paaske Bus
Copy Tosh A/S
Creuna Danmark A/S
Dagbladet Børsen
DanBolig v/Holm & Hauberg
DDC
DK Boligcenter ApS
E B Entreprise A/S
Effect Media

Estate Group
Eriksson Stilladser
EuroPark A/S
Framfab A/S
FB Gruppen A/S
Forstædernes Bank Hellerup
Forstædernes Bank 
- Erhvervs- og Investeringscenter Værløse
FutureLink ApS
Genz Kød Engros ApS
Georgia-Pacific Scandinavia
Globel ApS
Gröningen Arkitekter ApS
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
3 ApS
Honeywell A/S

HMJ Systemer
IBM
IJS Ingeniørfirmaet ApS
IKANO Finans A/S
IM Service
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Installers A/S
Intrum Justitia A/S
ISS Facility Services A/S
J.K. Sikring
J S Ventilation a-s
Junkers Industrier A/S
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
Kick Music
Kjær & Sommerfeldt A/S
Lehmann Nordic Group
- Your Regional Partner in Global Transport
Luftfilter A/S
Mahé Freight A/S
- a Member of the Lehmann Nordic Group
Malerværkstedet Per Grønnemose
Masterfoods A/S

Mermaid Technology A/S
MT Højgaard A/S
MyTravel Denmark A/S
NCC Construction Danmark A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Niels Baunsøe AS
Nielsen & Co
Nielsen & Christensen 
Revisionsaktieselskab
NordicGSA
Nordania Leasing
Norrporten
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
OSD Scandinavia
Pantom A/S
Printdivisionen A/S
RAMBØLL A/S
REDGREEN A/S

Rosendahls Bogtrykkeri
SAM International A/S
Schlüntz Festudlejning
Sehested Consulting A/S
Sonofon A/S
Svend Fischer A/S
TFC Fast Food A/S
Twins Consulting ApS
UBRO A/S
Uniq Nordic A/S
Vridsløsemagle Turistfart
Whirlpool Nordic A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S
YIT A/S

Bacher 
Bauhaus
BikubenFonden

BRF Kredit 
Frisko A/S
Glidov Finans

2 BM A/S
2ndC Danmark A/S
3 M A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
A.M. Rosengaard A/S
A-V-N Maskin A/S
Abakion A/S
Ad Pepper Media Danmark A/S
Agen Lys A/S
Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank
ALK-Abello A/S
Aller Business as
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
Amager Fiskehus ApS
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Anlægsgertner Søren Eisbo
Andreasen & Elmgaard ApS
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
Agén Lys
Baridi Køl & Klima ApS
BC Catering Roskilde A/S
BEA Systems
Best Performance
B 1903
Bilka Onestop
BILSBY
Boasko A/S
Bodega Fidusen
BOLIGUDVIKLING DK
Boss Company
Brandt Diamant
Bruno Weile Chemicals ApS
Burchardt Reklame
Café Espersen
Canon Business Center
CAS Martin Almdal 
Casino Copenhagen
CGL ApS
Ciber Danmark
Christopher ApS
City VVS & Kloakservice
Clichéfa Grafisk A/S
Clipper Denmark A/S
Clipper Elite Carriers
Cramo A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Consendo Administration ApS
Cor-Nator A/S
Cortex Consult A/S

Creative Labs
Daki Gruppen A/S
DANA Ejendomsservice A/S
Dansk Bygningsservice A/S
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Danske Lægers Vaccinations Service A/S
Dansk Revision
Dansk Stillads Service A/S
Dansk Tele Support A/S
Dampskibsselskabet Norden A/S
Datacon A/S
DBN Malerfirma
De Danske Spritfabrikker
De forenede Dampvaskerier
Denko ApS
DIAGEO Denmark A/S
Discovery Communications Nordic A/S
DMD-Bluefish ApS
Dominos Pizza
D & B A/S
EDB Gruppen A/S
EIC
EjendomsInvest
EN Gardiner
Elconnect ApS
Enalyzer A/S
Etrade Bank
Eurest A/S
EUROHYPO AG
Event Group ApS
Falck Danmark A/S
Fairpoint Navigasion A/S
Falsing VVS A/S
FC Bornholm
Fenst Totalentreprise ApS
Flytteforretningen Axdal A/S
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
Frokostkompagniet
FTI
Furniture Team
Garanti Invest
Gerni
Gerimax
Erik Sørensen Grand Vin
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
Habro Gruppen 
Handling-Danmark ApS
H. Friis Grafisk Produktion
HOH Water Technology A/S
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning

Hillestrøm VVS ApS
Hjulcentret
Industri-filter A/S
Initiative Universial Media
INTRA PRODUCTS A/S
Invita Køkkencenter
Itavis Storage Solutions
Itavis Services
J.A. Diamantboring A/S
JBJ International ApS
JD Transport
Jens Manniche A/S
Jep-IT Consulting ApS
Jesper Office
JH Transport
JLG Entreprise A/S
John Jensen A/S
Johnson Technica A/S
Jægerspris Gulvslibning
Jyllands Posten
Kailow Graphic
Kampstrup Service Partner
Kelly Services
Kims A/S
Kjær & Lassen A/S
KOB A/S
KontorPartner
Korean Air Cargo
Knud Olsen
KRAFT Foods Danmark
Kris-Danmark
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Larsen & Co
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Leif Hansen A/S
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Lyngby Produkthandel A/S
Malermester Heine J. Melgaard
Malermester Michael Ruhwald
MATCHMAKER A/S
Media Centret Frederiksberg
Menu Italiano Danmark A/S
Merrild Kaffe A/S
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Moment A/S
Monberg Sørensen Branding A/S
Monster.dk
Moving Pro A/S
MS Total VVS A/S

MT Gulvdesign
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Murermester Lars Christiansen 
Microsoft Business Solutions DK ApS
NaviCom
NCN VVS
NEO Consult ApS
Nerve A/S
NoKa
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Nordjyske Bank
Nordsjælland A/S
Norma Vinimport
Nybolig/Steen Huusum
Nybolig/Vordingborg
O.C. Bjerregaard A/S
Office Nordic ApS
Oleum Olea Foods ApS
OutCom A/S
PensionDanmark
Per Andersen Transport A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Personaleforeningen SEB
Politiken
Point Transaction Systems
Poul Refstrup A/S
Prestigio Investeringselskab
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
P. Henning Jensen
P.V. Mobiltoilet Udlejning
PWJ Rengøring
Questback Denmark ApS
Racoon Rengøring & Service
Research International A/S
Restaurant Balka Strand
Reklamecentret A/S
Robert Bosch A/S
Rocla A/S
RUST ApS
Scandinova A/S
SEB Asset Management
Select Sport A/S
Semler Services A/S
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
SKI TOTAL A/S
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Sonofon A/S
SOS International A/S
Speciel Brød ApS

Stange & Johnsen VVS ApS
Statoil Detailhandel A/S
Sterling Airlines A/S
stue 11
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Swarco A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Super Vision Strategi & Data
Sæbe Compagniet ApS
Taegu Tec Scandinavia A/S
TBWA Interactive A/S
TET A/S
TR Sikkerhed ApS
TELE 2
Teleperformance A/S
Tegneriet ApS
Tech Data Denmark 
Tesa A/S
TDC
Tectura A/S
Tier 1 Asset A/S
T.K.B. Shipping A/S
TM Telemarketing
Topcare DK ApS
Travel Sense A/S
Trendsales E/S
Trianon A/S
Transcom Credit 
Management Services A/S
Uponor Wirsbo A/S
Valora Trade Denmark A/S
Vetrotech Saint-Gobain North A/S
VeriSign Digital Brand
Management Services
Vignoble/Østjysk Vinforsyning
Vinther & Strøm A/S
VIP Service, Totalrengøring
Virklund Sport
Vognmand Bjørn Bovenschulte
waterproof
S. A. Christensen & W. Kjærulff 
Statsatoriseret Revisionsaktieselskab
Xstream ApS
Yamazaki Mazak Danmark A/S
Zederkof A/S
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

MetroXpress
NESA
PARKENS Privathospital

Privathospitalet Hamlet A/S 
Ren Energi ApS
Select Sport A/S
Skodsborg Vigør & Fysioterapi

The Voice
Øresundsbro Konsortiet

Produkt

Klub 100

F.C. Company Club

Tel. 58 38 48 28 · Fax 58 38 48 29

KØD · FJERKRÆ · PÅLÆG M.M.

www.koedgrossisten.dk

Kantiner · Hoteller · Restauranter · Institutioner m.fl.
L E V E R A N D Ø R  T I L
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DUL DAG

Tofte Kontorcenter A/S

HUSK RADIO LØVETIMEN
HVERDAGE FRA KL. 17 TIL 18 PÅ FM 102,9

HØR ALT OM SØNDAGENS KAMP
SPILLERINTERVIEWS M.M

fra F.C. København spiller årets første 
hjemmekamp i Royal League 

torsdag. d. 8. december kl. 20.35 
når Brøndby IF kommer på besøg i PARKEN.

Hans Backes takker af 
Kom og giv ham en varm 
afsked og en hyldest for 
de mange gode år!
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De forsvarende 
skandinaviske mestre 

C A R L S B E R G
C O R N E R

Jokeren spiller på 
Carlsberg Corner lige efter 

kampen mod Viborg

Billetter til kampen koster i forsalg 100 kr. + gebyr for 
voksne og 50 kr. + gebyr for børn/pensionister.

Billetter til neutralt niveau forhandles 
via www.billetlugen.dk (tlf. 70 263 267), 

mens billetter til Nedre C kan købes 
via Super Shoppen.


